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SV 9676.017 - Railkoperklauw voor vlak railkoper

Voor railkoper uit vlak-koper met verhoogde kortsluitvastheid of voor mechanische stabilisatie

van railkoperpakketten.

Functies

Bestelnr.

Product omschrijving

Materiaal

Montage-instructie

Bevestigingsmaat
Number of busbars
Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
ETIM 9

ECLASS 8.0

Product omschrijving
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SV 9676.017

Voor de mechanische stabilisering van railkoperpakketten. Geschikt
voor 10 mm raildikte.

Roestvaststaal

De benodigde schroeflengte moet overeenkomstig railkoperbreedte
B worden geselecteerd, d.w.z. lengte = B + bevestigingsmaat.
Schroeven zijn niet bij de levering inbegrepen.

Railkoperklauw met inpersmoer M10

20 mm

2

1 st.

0,05 kg
0,061 kg
85369095
EC002270
27400613

SV Railkoperklauwen voor Flat-PLS railkoperbreedte tot 2xBx10 mm



